
入札･契約結果

令和7年2月21日

82 本庁舎（新館・旧館）空調機設置工事

管(空調)

岸城町地内 令和7年2月19日

令和7年4月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,991,000

奥田商工㈱　岸和田営業所

¥5,039,100 ¥458,100

から まで

令和7年2月21日

¥4,580,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038013
電子
入札

令和7年2月26日

81 保健センター３階会議室空調機更新工事

管(空調)

別所町地内 令和7年2月19日

令和7年5月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,262,000

ﾐﾔｺﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱

¥12,409,100 ¥1,128,100

から まで

令和7年2月26日

¥11,281,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101046575
電子
入札

令和7年2月18日

904 （仮称）市立春木・大芝認定こども園新築工事（建築）

建築(条件付一般)

春木宮川町地内 令和7年1月15日

令和8年9月30日

条件付一般競争入札

¥420,163,000

ﾋﾃﾞｲ建設㈱

¥439,428,000 ¥39,948,000

から まで

令和7年2月18日

¥386,549,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101050833
電子
入札

1/1


